
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

terça-feira, 20 de novembro de 2018 Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
689E3EF9103863DAB3B629FEB73EEC02



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• DECRETO DO LEGISLATIVO N°. 00312018.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
689E3EF9103863DAB3B629FEB73EEC02



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete do Presidente 

DECRETO DO LEGISLATIVO N°. 00312018. 

"NOMEIA 	 FUNÇÃO 
GRATIFICADA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MEDEIROS 
NETO". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MEDEIROS NETO - ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições 

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Art. 1 1 . Fica nomeada a Senhora Fernanda Almeida Silva como 

FUNÇÃO GRATIFICADA, com direito a gratificação de 50% 

(cinquenta) por cento do salário base, referente ao mês de novembro 

de 2018, na forma do artigo. 6°, §1 1  e §21  da Lei Municipal n° 

276/2006. 

Art. 2°. O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data da 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e se cumpra. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, 

Medeiros Neto-BA 01 de Novembro de 2018. 

IANO DA SILVA LACERDA 
Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
689E3EF9103863DAB3B629FEB73EEC02


		2018-11-20T16:55:13-0300




